
 
Комунальний заклад  

«Богодухівська спеціальна школа»  

Харківської обласної ради 

 

НАКАЗ 

 

15.03.2021                                                                                                        № 056 
 

Про організацію та проведення 

тижня соціально-побутового 

орієнтування  
 

На виконання плану роботи школи, з метою вдосконалення в учнів 

необхідних їм навичок самообслуговування, ведення домашнього 

господарства, орієнтування в навколишній дійсності, підвищення рівня 

загального розвитку, підготовки до самостійного життя  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити план заходів тижня соціально-побутового орієнтування 

(додаток). 

2. Заступнику  директора з навчально-виховної роботи Сосонному В.М. 

контролювати своєчасність проведення та якість підготовки запланованих 

заходів.     

3. Керівнику методичного об’єднання вчителів суспільно-гуманітарних 

предметів Мелешко Н.О.: 

3.1. Забезпечити проведення тижня  соціально-побутового орієнтування з    

15  березня 2021 року по  19 березня 2021 року.                                                                      

3.2. Результати тижня узагальнити та надати методичні розробки проведених 

заходів заступнику директора з навчально-виховної роботи Сосонному В.М.        

                                                                                                          До 23.03.2021   

4. Вчителям соціально-побутового орієнтування якісно підготувати 

заплановані заходи та  своєчасно їх  провести. 



 2 

5. Покласти відповідальність за  безпеку життєдіяльності учнів під час  

проведення заходів на вчителів Пономаренко О.В, Бородавку Н.В.,  

Черкасову О.В. 

6.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Сосонного В.М. 

 

           

                Директор                             О.А. Хованова  

                                                                                       

 
Сосонний В.М. 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом від 10.03.2021 № 56 ознайомлені: 

Сосонний В.М. 

Мелешко Н.О. 

Пономаренко О.В. 

Черкасова О.В. 

Бородавка Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 



 3 

                                                                                                Додаток до наказу   

Комунального закладу  

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

15.03.2021  № 56 

                  

 

План заходів  

предметного тижня соціально-побутового орієнтування 
 

№ 

з/п 

Дата 

провед

ення 

Учасники Місце 

проведення 

Зміст заходів Відповідальний 

1. 15.03.

2021 

 

 

 

 

 

 

Учні 1-9 

класів 

 

 

Учні 1-4 

класів 

 

 

 

 

 

 

 

Вестибюль 

 

 

 

Класна 

кімната 

Відкриття тижня 

 День перший - 

інформаційний 

Девіз: “Пізнання 

починається зі 

здивування» 

1.Випуск стіннівки з 

соціально-побутового 

навчання  «СПОшні 

будні» 

2.Інформаційний урок 

«Поведінка в громадських 

місцях». 

 

 

 

 

 

 

Вчителі 

соціально-

побутового 

навчання 

Черкасова О.В 

2. 16.03.

2021 

 

Учні 1-4 

класів 

 

Учні 7-9  

класів 

 

 

Класна 

кімната 

 

Кабінет 

СПО 

День другий  

1.Засідання круглого 

столу «Вітаміни-наші 

друзі» 

2.Віртуальна подорож 

«Продовольчі та 

спеціалізовані магазини» 

 

Бородавка Н.В. 

 

 

Пономаренко 

О.В. 

3. 17.03.

2021 

 

 

 

Учні 7-9  

класів 

 

 

 

Учні 1-4 

класів 

 

 

 

Кабінет 

СПО 

День третій-навчально-

пошуковий 

1. Урок-тренінг «Перша 

медична допомога при 

переломах,вивихах, 

забоях» 

2.Урок-подорож «Ця 

чарівна країна 

харчування» 

 

 

 

Пономаренко 

О.В. 

 

 

 

Бородавка Н.В. 

4. 18.03.

2021 

 

 

 

 

 

 

Учні 1-4 

класів 

 

 

 

 

 

 

Класна 

кімната 

День четвертий –ігровий  

Девіз: «Гра-це чарівна 

паличка,яка вмить 

перетворює все на цікаве 

та захоплююче» 

1.Корекційне заняття 

«Подорож до Країни 

корисних продуктів » 

 

 

 

 

 

 

Черкасова О.В. 

 



 4 

 

Учні6 

класу 

 

Класна 

кімната 

2.Урок-тренінг «Шкільний 

етикет» 

 

Бородавка Н.В. 

5. 19.03.

2021 

 

 

Учні6-9 

класів 

 

 

Кабінет 

СПО 

 

День п´ятий-святковий  

1.Усний журнал «Зелена 

аптека» 

2.Підведення підсумків 

тижня. 

 

 

Давиденко О.П. 

 
Пономаренко О.В. 

 


